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内容概要

本产品为资源型视听教学产品，为汉语教师提供可用于课堂教学的视频资源，也可用作学生的辅助自
学材料。

1. 主题和语言素材涵盖现行通用汉语教材中所涉及的语言交际功能、场景和话题。

2. 根据学习者的实际语言水平对词汇、语法点和语言功能进行难易程度的控制。

3. 情景会话由专业演员表演并现场实地拍摄，尽可能保证语言、语境和文化的真实性。

4. DVD提供分段点播功能，方便教师课堂操作，并配有可选的中文简、繁体字幕，纸
质手册含有全部视频内容的文本。

5.
有配套网站http://cvc.myechinese.com提供视频脚本、词汇索引和练习测试题等下载，方便用户使用。

6. 中级”共3张DVD，总共包含28段情景会话、23个专题短片。
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作者简介

中央广播电视大学对外汉语教学中心成立于1996年，在国家汉办的指导下，编制利用卫星进行对外汉
语电视教学的节目，并在此基础上，经过多年的实践和探索，发挥现代信息技术的特长，努力研制、
开发应用于各种条件下的多种媒体汉语教学资源。
资源类型多样，能够适应不同层次、不同对象的学习需求。
既有从零起点开始系统学习的课程，也有速成汉语的内容，同时还有专门为儿童学习设计的汉语以及
针对商务、旅游等某些领域的实用汉语课程。
该中心编制的《中国全景》、《易捷汉语》等多种媒体对外汉语系列教材多次获得国家级奖项。
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书籍目录

DVD 1
01锻炼身体
02付账
03中医养生
04恋爱婚姻
05个人隐私
06送礼
07勤工俭学
DVD 2
01车房时代
02邻里之间
03家庭
04教育
05望子成龙
06创业
07老年生活
08看病
DVD 3
01交通出行
02环境保护
03商业文化
04男女平等
05健康
06旅游
07养老
08奋斗/成功
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章节摘录

插图：1A．我喜欢锻炼中国女士：我发现你们俩都喜欢锻炼，而且路易斯常去健身房锻炼，是不是你
们国家的人都这样?外国女士：那倒不一定，这得看个人的爱好了。
像我们这个年龄、平时工作比较紧张的人，去健身房的比较多。
外国男士：因为那里的条件比较好，锻炼身体的器具也比较全。
不过，现在人们越来越倾向于户外活动，更喜欢接近大自然。
中国女士：你们俩也一定喜欢户外运动吧?外国女士：我俩共同的爱好是爬山。
一想起爬山，我心里就痒痒。
中国男士：我们也喜欢。
那么，这个周末我们一起去爬香山怎么样?外国男士：好!我们都响应。
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